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Viite: Sosiaali-ja terveysministeriö pyytää 26.4.2022 lausuntoa HE:stä eduskunnalle laiksi tartunta­
tautilain väliaikaisesta muuttamisesta.

Kanta-Hämeen sairaanhoitopiirin lausunto

Kanta-Hämeen sairaanhoitopiiri kiittää mahdollisuudesta saada lausua HE:stä eduskunnalle laiksi 
tartuntatautilain väliaikaisesta muuttamisesta.

Yleistä

Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi tartuntatautilain väliaikaisesta muuttamisesta on hyvin val­
misteltu ja perustuu parhaaseen käytettävissä olevaan tietoon Covid-19-epidemian käyttäytymi­
sestä, tilannekuvasta ja tulevaisuuden ennusteesta. Esityksessä ehdotetaan jatkettavaksi eräiden 
covid-19-epidemian leviämisen ehkäisemiseksi säädettyjen tartuntatautilain väliaikaisesti voimas­
saolevien säännösten voimassaoloa.

Kanta-Hämeen sairaanhoitopiiri kiinnittää huomiota seuraaviin asioihin

1. Ravintolarajoitusten päätösten siirtäminen paikallistasolle on toisaalta hyvä ja tervetullut 
asia, mutta toisaalta pitää ottaa huomioon tämän päätöksenteon paikallistasolla aiheuttama 
työkuorma. Lisäksi on äärimmäisen tärkeää, että päätökset kullakin alueella tehdään sa­
moin perustein, jotta kansalaisten yhdenvertainen kohtelu toteutuu. Esityksen mukaan ravit­
semistoimintaa koskevat rajoitukset siirtyisivät kuntien ja AVI:n toimivaltaan, jolloin ravitse­
mistoiminnan rajoittamisen päätöksentekokriteerit olisivat yhdenmukaiset muiden tilojen 
käytön rajoittamista koskevien kriteerien kanssa. Tällöin toimenpiteet voisivat kohdentua 
alueellisen epidemiatilanteen näkökulmasta tarkoituksenmukaisemmin, tarvittaessa jopa 
kuntakohtaisesti. Sekä rajoituspäätösten tekeminen että kumoaminen olisi tällöin tehtävissä 
oikea-aikaisemmin. Näiden kiistattomien etujen vastapainona on huomioitava, että alueelli­
sen päätösvallan lisääminen ravitsemistoiminnan rajoituksissa lisää suuresti kunnille ja 
AVI:lle tulevien ohjaus-ja neuvontapyyntöjen määrää, johon ei kiivaassa epidemiatilan­
teessa ole olemassa resurssia.

2. Määräaikaisten pykälien voimassaolon jatkaminen 31.12.2022 asti on välttämätöntä epide­
mian mahdollisten vakavien käänteiden vaikean ennakoitavuuden vuoksi.

3. Rajojen terveysturvallisuutta koskevat säännökset (16 a - 16 e, 79 a, 89 a) on aiheellista 
sisällyttää lakiin, mutta on järkevää että niiden voimaantulosta säädetään erikseen vasta 
tilanteessa, jossa toimille on epidemiologiset ja lääketieteelliset perusteet ja niitä voidaan 
pitää välttämättöminä.
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Yhteenveto

Kanta-Hämeen sairaanhoitopiiri kannattaa päätösluonnoksen mukaisen päätöksen antamista ot­
taen huomioon edellä esitetyt varaukset.

Kanta-Hämeen sairaanhoitopiirin ky. • www.khshp.fi

http://www.khshp.fi

